  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Entrega en 24 horas
13,76 €IMPORTE TOTAL:
4,96 2,39 (21%) 13,76 €11,37
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 1.103
Fecha: 13/01/2022
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
49034015Q
Antonio Jesus arias muñoz
calle zorzaleña, 94
41702 Dos Hermanas
sevilla
España - Península
Nº Factura: 195.847
Cliente: 9031
CONDENSADOR 180 uF, 450 V 1 6,50 € 6,50 €002E180/450
RESISTENCIA 10 KOhm, 1 W 2 0,15 € 0,30 €001R10K/1
RESISTENCIA 10 Ohm, 1 W 2 0,15 € 0,30 €001R10/1
RESISTENCIA 3.3 Ohm, 1 W 2 0,15 € 0,30 €001R3.3/1
RESISTENCIA 100 KOhm, 1W 2 0,15 € 0,30 €001R100K/1
CONDENSADOR 10 uF, 50 V 1 0,10 € 0,10 €002E10/50
CONDENSADOR 1500 uF, 25 V 1 0,30 € 0,30 €002E1500/25
CONDENSADOR 2,2 uF, 50 V 1 0,15 € 0,15 €002E2.2/50
CONDENSADOR 4,7 uF, 50 V 1 0,10 € 0,10 €002E4.7/50
CONDENSADOR 470 uF, 6.3 V 1 0,30 € 0,30 €002E470/6.3
CONDENSADOR 680 uF, 10 V 1 0,15 € 0,15 €002E680/10